
В целях реализации части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
части 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 01.07.2013 № 2735-КЗ 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского 
края» п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования город Краснодар, включённых в Региональную программу 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы, 
утвержденную постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 31.12.2013 № 1638, (далее – Региональная программа) на счёте 
некоммерческой организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов» (далее – Региональный оператор), собственники помещений 
которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 
выбранный способ не был реализован.
2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования город Краснодар, включённых в Региональную 
программу, в отношении которых принято решение о формировании фонда 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений на счёте 
Регионального оператора, согласно приложению.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышова.

Глава 
муниципального образования
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов




